

Sadkowice, dnia 25.02.2024r.

Mieszkańcy wsi Sadkowice
(w kierunku Białej Rawskiej)



Sz. P. Karolina Kowalska
Wójt Gminy Sadkowice

PETYCJA W SPRAWIE ZAŁOŻENIA OŚWIETLENIA

My, niżej podpisani mieszkańcy Gminy Sadkowice (wieś Sadkowice w kierunku Białej Rawskiej) apelujemy do Władz Gminy o uwzględnienie w planach inwestycyjnych założenia oświetlenia przy drodze numer 4122E.

Odcinek tej drogi jest bardzo ruchliwy, wzmożony jest na nim w szczególności ruch samochodów ciężarowych jadących z nadmierną prędkością od strony Białej Rawskiej i w kierunku przeciwnym. Ponadto, ten prosty odcinek drogi jest również trasą, z której z nadmierną prędkością korzystają samochody osobowe, nie zważając na fakt, że nadal jest to teren zabudowany. Jednocześnie tą drogą poruszają się piesi idący do pracy, kościoła, sklepu, a co najważniejsze: dzieci idące do szkoły.

Nie zgadzamy się ze stwierdzeniem z którym przyszło nam się spotkać, że "ta część Sadkowic, to już nie jest część wsi". Płacimy podatki, prowadzimy gospodarstwa, nasze dzieci uczęszczają do tutejszej szkoły, angażujemy się w życie gminy- czujemy się więc pełnoprawnymi mieszkańcami tej wsi. I właśnie jako mieszkańcy tej wsi chcemy zadbać o bezpieczeństwo naszych bliskich.

Brak oświetlenia jest szczególnie niebezpieczny po zmroku, a zwłaszcza w sezonie zimowym oraz w czasie deszczu i mgieł. Wątpliwej jakości pobocze nie zapewnia bezpieczeństwa przy tak ruchliwej drodze, na której po zmroku nie widać kompletnie nic. W naszej gminie, w miejscach z dużo mniejszą ilością i gęstością zabudowań jest doprowadzone oświetlenie, natomiast tutaj, na drodze położonej 550 metrów od Urzędu Gminy, przy której mieszkają wielodzietne i wielopokoleniowe rodziny brak jest zarówno oświetlenia, jak i chodnika.

Założenie oświetlenia zapewni nam komfort i poczucie bezpieczeństwa na które czekamy tak wiele lat. Kierując się troską o bezpieczeństwo najmłodszych oraz nas samych prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby oraz nadanie biegu sprawie.

Z wyrazami szacunku,
mieszkańcy wsi Sadkowice
(w kierunku Białej Rawskiej)

Załącznik nr 1- Lista podpisów osób popierających powyższą petycję.

Adres do korespondencji:
Ryszard Iwanicki